

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. (232)	Evers, Ludw. E. C. (Derselbe)	statt „Lindenstr. 42. P. 5“ ist zu setzen „Hammerbrookstr. 8. P. 15“.
2. 205.	Fabke, B.	statt „Fabke, B.“ ist zu setzen „Fabke, Gebr.“
5. 273.	Falk, C.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 5169.	Feldner, J. H.	statt „1. 5169. — Georgsplatz 9“ ist zu setzen „5. 4329. — Georgsplatz 8. 10“.
1. (5169)	Derselbe	statt „1. 5169“ ist zu setzen „5. (4329)“.
1. 5882.	Fenster - Reinigungs - Institut C. Machleb Nachfolger	statt „Michaelisstr. 18. P. 3“ ist zu setzen „Kurze Mühren 7. P. 36“.
1a 1901.	Fensterreinigungs-Institut von 1900, Neues, E. G. m. b. H.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 34“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 89. 91“.
5. 1000.	Fertig, F. C.	statt „Woltmannstr. 7. 9. P. 1“ ist zu setzen „Grünerdeich 154. P. 15“.
5. (1003)	Fette, Adolf	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 7533.	Fink Nachf., Paulus	statt „Bohnenstr. 19. P. 11“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 42. P. 36“.
3. 2146.	Fischer, Christian	statt „Heinskamp 46“ ist zu setzen „Marschnerstr. 17“.
2. 725.	Fischer, Gustav	statt „Osterstr. 27. P. 19“ ist zu setzen „Weidenallee 8. P. 6“.
1. 4550.	Fittje & Michahelles	statt „1. 4550“ ist zu setzen „1. 247.“ „1. 4550.“
5. (464)	Flaak, H.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
3. 2609.	Fleischhauer, G.	statt „3. 2609“ ist zu setzen „3. 5877“.
1. 3263.	Flügge, Carl F. A.	statt „Admiralitätsstr. 37. P. 11“ ist zu setzen „Bergstr. 26. P. 36“.
5. 1067.	Flügger & Boecking	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 1157.	Dieselben	statt „P. 26“ ist zu setzen „P. 35“.
3. (1089)	Fraatz, F.	statt „Hamburgerstr. 33“ ist zu setzen „Hamburgerstr. 37“.
5. 4730.	Frahm, Friedr.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
4. 2951.	Franck, Anton	statt „Werderstr. 64“ ist zu setzen „Parkallee 21“.
4. 1553.	Franck, N.	statt „Hartungstr. 5“ ist zu setzen „Rothenbaumchaussée 91“.
5. 2017.	Franck, W.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
3. 2494.	von Franquet, James	statt „(Geschäftslokal unter 1. 3862)“ ist zu setzen „(Geschäftslokal unter 5. 4314)“.
5. 1434.	Franz, Oscar	statt „P. 36“ ist zu setzen „P. 1“.
5. 4225.	Frey, Walter	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 3865.	Freyd, M.	statt „Wexstr. 33. P. 3“ ist zu setzen „Fuhlenwiete 43. P. 36“.
5. (9)	Freygang, Reinhold	statt „P. 27“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 8204.	Fricke, Louis	statt „Schaarsteinweg 56“ ist zu setzen „Stubbenhuk 8“.
4. 538.	Friedenhain, M.	Eintragung ist zu ändern in: „4. 538. Friedenhain, Frau Marta, Hagedornstr. 31. P. 37“.
1. 3347.	Friedmann, Siegf. S.	statt „Gr. Bleichen 32“ ist zu setzen „Neuerwall 9“.
1. 426.	Froede & Müller	statt „Brandtwiete 13. P. 8“ ist zu setzen „Dornbusch 12. P. 36“.
5. 403.	Fuhrgesellschaft, Gesellschaft mit beschränkter Haftung	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
5. 1643.	Fuhrgesellschaft	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 8983.	Funke & Lewin	statt „Funke & Lewin“ ist zu setzen „Derselbe“.
5. 2111.	Gaebke, Heinr.	statt „Hirtenstr. 59. P. 16“ ist zu setzen „Steilshoperstr. 95. P. 33“.
3. 738.	Gäwers, Richard	statt „Mundsburgerdamm 45. P. 24“ ist zu setzen „Oberaltenallee 14. P. 22“.
1a 2213.	Gelberg, Adolf	statt „Michaelisstr. 92“ ist zu setzen „Michaelisstr. 23“.
1. (3787)	Gerken, Wilh.	Eintragung zu ändern in: „1. (3787) Gerken Wilh., Delikatessen und Fettwaren, Niedergeorgswerder 89, Wilhelmsburg“.
1. 978.	Gertig, Julius	statt „Bohnenstr. 2“ ist zu setzen „Gr. Burstah 11. 17. Haus Gertig“.